
Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

RESOLUCIÓN DE 18 DE AGOSTO DE 2020, DE LA DIRECTORA GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS, TRANSPORTE

Y  MOVILIDAD  SOSTENIBLE,  POR  LA  QUE  SE  CONCEDEN  LAS  AYUDAS  PARA  LA

ADQUISICIÓN/ELECTRIFICACIÓN  DE  BICICLETAS  URBANAS  Y  VEHÍCULOS  ELÉCTRICOS  DE  MOVILIDAD

PERSONAL A LAS SOLICITUDES RELACIONADAS EN LOS LOTES N.º  35, 36, 37 Y 38,  Y CORRECCIÓN DE

ERRORES DE LA RESOLUCIÓN DEL 15 DE JULIO DE 2020 (LOTES 1, 2, 3, 4, 5, 6, y 7)

Vista la Orden 5/2020 de 8 de junio de 2020 del Conseller de Política Territorial, Obras Públicas y Movilidad
por  la  que se aprueban las  Bases  Reguladoras  para el  otorgamiento de subvenciones  para la  adquisición o
electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal.

Visto el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras
Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y
vehículos eléctricos de movilidad personal, en el que se establece que el órgano competente para la instrucción
del  procedimiento será  la  Dirección General  de  Obras Públicas,  Transporte y  Movilidad Sostenible,  y  que la
evaluación  de  las  solicitudes  y  la  elevación  de  la  propuesta  de  concesión  a  la  Dirección  General  de  Obras
Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible será competencia de la Comisión de evaluación que actuará como
órgano colegiado.

Vista  el  Acta  de  fecha 14  de  agosto  de  2020  de  la  Comisión  de  Evaluación  de  las  ayudas  para  la
adquisición/electrificación de bicicletas  urbanas  y  vehículos  eléctricos  de movilidad  personal,  por  la  que se
propone la concesión de las ayudas incluidas en los LOTES n.º 35, 36, 37 y 38 que se relacionan en el Anexo I de
dicha Acta,  y corrección de errores  de la Resolución de la Directora General de Obras Púbicas, Transporte y
Movilidad Sostenible del 15 de julio de 2020 (concesión ayudas Lotes 1, 2, 3, 4, 5, 6, y 7), que se especifican en el
Anexo II.

Conforme con la  propuesta  de  la  Comisión  de  Evaluación  y  haciendo uso  de  las  atribuciones  que  me
confieren el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras
Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y
vehículos eléctricos de movilidad personal,

RESUELVO:

Primero.

Conceder las ayudas correspondientes a las 187 solicitudes que se relacionan en los LOTES n.º 35, 36, 37 y
38  que figura en el  Anexo I,  por un importe total  de 21.125,00 euros, para la adquisición/electrificación de
bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal.

Las ayudas concedidas hasta la fecha, incluidas las de los LOTES 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 y 38 suponen un importe total
de 205.525,00 euros.

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

Las  ayudas  que  se  conceden  a  través  de  la  presente  resolución  no  quedan  sujetas  a  la  obligación  de
notificación previa a la Comisión Europea, ya que no reúnen todos los requisitos del artículo 107.1 del Tratado de
Funcionamiento de la Unión Europea para poder aplicar el principio de incompatibilidad con el mercado común.

Segundo.

Las ayudas se financiarán con cargo a los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020, dentro de la
línea  presupuestaria  S8529  del  capítulo  7  del  programa  presupuestario  08.02.02.  513.10  Infraestructuras
Públicas, habiendo asignado para este programa de ayudas 500.000,00€.

Tercero.

De conformidad con la Base decimoprimera. Justificación y abono de las ayudas, la subvención concedida a
las personas solicitantes tiene la consideración  de anticipo, y queda condicionada a la aportación de toda la
documentación justificativa que se indica en la citada Base.

La no presentación en 30 días, contados desde la fecha de comunicación de la concesión de la ayuda al
correo a efecto de notificaciones indicado en la solicitud general de subvención, de toda la documentación citada
en el artículo 7 de la Convocatoria, o si el vehículo o kit adquirido no cumple los requisitos establecidos en el
artículo 4 de la Convocatoria determinará la pérdida de la ayuda concedida.

De conformidad con la  Base decimotercera. Control y reintegro de las subvenciones,  la Generalitat podrá
comprobar el cumplimiento de las obligaciones inherentes al otorgamiento de las ayudas. En el caso de que se
detectaran incumplimientos en alguno de los extremos a los que se refieren estas Bases, se iniciará expediente
de reintegro de la subvención, incrementada en los correspondientes intereses legales.

Cuarto.

Corregir los errores detectados en la  Resolución de la Directora General de Obras Públicas, Transporte y
Movilidad Sostenible del 15 de julio de 2020 por la que se conceden las ayudas correspondientes a las 350
solicitudes que se relacionan en los LOTES nº 1, 2, 3, 4, 5, 6, y 7, conforme a los datos que figuran en el Anexo II.

Contra  la  presente  resolución,  que  pone  fin  a  la  vía  administrativa,  se  podrá  interponer  recurso
potestativo de reposición ante la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, en
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los
artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las
administraciones  públicas,  o  bien  directamente  recurso  contencioso-administrativo,  en  el  plazo  de  dos
meses contados desde el día siguiente al de la publicación, de conformidad con lo establecido en la Ley
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

La Directora General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

ANEXO I
LOTE 35

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/01079/2020/46
MARIA

DOLORES
ARNAEZ VIDAL

***8428** VALENCIA VMP eléctrico
PASCUAL MARTI -

COSCOLLAR -
MANISES

75

MBBICI/01634/2020/46
JOEL AZNAR
RODRIGUEZ

***6877** VALENCIA Bicicleta familiar

DECATHLON -
PARQUE

COMERCIAL SECTOR
NOR - CARCAIXENT

150

MBBICI/01649/2020/46
Mª CARMEN
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

***0875** VALENCIA Bicicleta familiar

DECATHLON -
PARQUE

COMERCIAL SECTOR
NOR - CARCAIXENT

150

MBBICI/01660/2020/46
ALEJANDRO

NACHER
MARTINEZ

***3668** VALENCIA Bicicleta familiar

DECATHLON -
PARQUE

COMERCIAL SECTOR
NOR - CARCAIXENT

150

MBBICI/01668/2020/46
CARLA SANCHIS

BOQUERA
***5606** VALENCIA Bicicleta familiar

DECATHLON -
PARQUE

COMERCIAL SECTOR
NOR - CARCAIXENT

150

MBBICI/01681/2020/46
MªJOSE ECIJA

BUSQUIER
***4853** VALENCIA Bicicleta familiar

DECATHLON -
PARQUE

COMERCIAL SECTOR
NOR - CARCAIXENT

150

MBBICI/01686/2020/46
JUAN JOSE
ECIJA PONS

***9416** VALENCIA Bicicleta familiar

DECATHLON -
PARQUE

COMERCIAL SECTOR
NOR - CARCAIXENT

150

MBBICI/01695/2020/46
NURIA AGUILAR

BARRIOS
***2994** VALENCIA Bicicleta familiar

CLICLOS BENAVENT
SOCIEDAD LIMITADA

150

MBBICI/01727/2020/46
IVAN GONZALEZ

ECHERVIA
***4568** VALENCIA Bicicleta familiar BIKES 4 LIFE, C.B. 150

MBBICI/01751/2020/46
Rafael sanchis
vicent dulas

***4873** VALENCIA Bicicleta familiar
DECATHLON -

BRAÇAL DE LES
DONES - XATIVA

150

MBBICI/01773/2020/46
ALFREDO
BARRULL

GONZALEZ
***2924** VALENCIA Bicicleta familiar

CLICLOS BENAVENT
SOCIEDAD LIMITADA

150

MBBICI/01792/2020/46 Maria Bas Abad ***0207** VALENCIA Bicicleta familiar
RADICAL BIKE
ONTINYENT

150

MBBICI/01874/2020/46
Mª TERESA

GIMENO
BARTUAL

***4213** VALENCIA Bicicleta eléctrica
EL CORTE INGLES -
MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA
250

MBBICI/01875/2020/46
INMACULADA

FORNES
GARRIDO

***4729** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES -
PINTOR MAELLA -

VALENCIA
75

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/01876/2020/46
VICENTE GALAN

RAMS
***1194** VALENCIA

Bicicleta
convencional

BICICLETAS AGULLES 75

MBBICI/01877/2020/46
ROSANA

MATEU SANZ
***5663** VALENCIA

Bicicleta
convencional

BICICLETAS AGULLES 75

MBBICI/01878/2020/46
AMPARO

TRONCHONI
ALVAREZ

***5607** VALENCIA
Bicicleta

convencional
BICICLETAS AGULLES 75

MBBICI/01879/2020/46
SALVADOR
PLAZA RIUS

***0737** VALENCIA
Bicicleta

convencional
BICICLETAS AGULLES 75

MBBICI/01880/2020/46
MARIA BEGOÑA

ALBERT
SANCHIS

***5766** VALENCIA
Bicicleta

convencional
BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/01881/2020/46
ANDREU JOSE

SANCHEZ
BERNAL

***0543** VALENCIA VMP eléctrico BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/01882/2020/46
LAURA RUIZ
MARTINEZ

***3648** VALENCIA
Bicicleta

convencional
BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/01883/2020/46
GUADALUPE

AÑÓ LLORENS
***5294** VALENCIA

Bicicleta
convencional

BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/01884/2020/46
JAVIER CALVE
MASCARELL

***2491** VALENCIA
Bicicleta

convencional
BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/01885/2020/46
Karin Thase

Anders
***6917** VALENCIA Bicicleta eléctrica

Valencia Electric
Bikes S.L

250

MBBICI/01886/2020/46

FRANCISCO
JOSE

GUTIERREZ
CARBAJAL

***4928** VALENCIA
Bicicleta

convencional
BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/01887/2020/46
LAURA

GARROFÉ
ALVAREZ

***0946** VALENCIA
Bicicleta

convencional
BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/01888/2020/03
ELENA CUESTA
GARCIA-TERAN

***9040** ALICANTE Bicicleta eléctrica CICLES DESNIVELL SL 250

MBBICI/01889/2020/46
JOSE MARIA

GARCIA GINER
***0195** VALENCIA

Bicicleta
convencional

BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/01900/2020/03
JOSE ANTONIO

GAMIZ
MARTINEZ

***2197** ALICANTE
Bicicleta

convencional
CICLES DESNIVELL SL 75

MBBICI/01901/2020/46
MARIA ELENA

GOMEZ
GIMENO

***5679** VALENCIA
Bicicleta

convencional
BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/01902/2020/03
JUAN MANUEL

ALCÁZAR
CABRERA

***5218** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT

ALACANT SA
75

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/01903/2020/46
SERGIO

GRIMALT
CARDONA

***2617** VALENCIA
Bicicleta

convencional
BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/01904/2020/46
LUISA PEREZ

TENDERO
***0323** VALENCIA Bicicleta eléctrica

DOYOUBIKE - MAR -
VALENCIA

250

MBBICI/01905/2020/46
JOSEFA LLIDO

MENGUAL
***8710** VALENCIA

Bicicleta
convencional

BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/01906/2020/03
NELIA MENDEZ

ZAPATA
***3819** ALICANTE VMP eléctrico

MEDIA MARKT
ALACANT SA

75

MBBICI/01907/2020/46
VICENTE
IRANZO

TAMARIT
***6150** VALENCIA Bicicleta eléctrica

DOYOUBIKE - MAR -
VALENCIA

250

MBBICI/01909/2020/03
EDUARDO PLA

ERNST
***5629** ALICANTE Bicicleta eléctrica CICLES DESNIVELL SL 250

MBBICI/01910/2020/46
JAVIER

CALATAYUD
LORENTE

***0600** VALENCIA VMP eléctrico
HERMANOS
CORBERA SL

75

MBBICI/01911/2020/03
CRISTINA

MARTINEZ
BALNQUER

***1541** ALICANTE
Bicicleta

convencional
CICLES DESNIVELL SL 75

MBBICI/01912/2020/03
ANTONIO

CARRIO RONDA
***9440** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CICLES DESNIVELL SL 75

MBBICI/01913/2020/12
almudena

vanesa nebot
prat

***1116** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica

MEDIA MARKT
CASTELLÓ DE LA

PLANA- VIDEO-TV-
HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO,
S.A

250

MBBICI/01914/2020/12
ROBERTO

FERNANDEZ
BAILON

***6279** CASTELLÓN
Bicicleta

convencional

EL CORTE INGLES -
PASEO DE MORELLA

- CASTELLÓN
75

MBBICI/01915/2020/12
maria lidon
blanques
cabrera

***7445** CASTELLÓN VMP eléctrico

MEDIA MARKT
CASTELLÓ DE LA

PLANA- VIDEO-TV-
HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO,
S.A

75

MBBICI/01916/2020/46
LORENA
PASCUAL

GUTIERREZ
***6302** VALENCIA VMP eléctrico

MILAR EL OSITO -
TÚEJAR - ELIANA

75

MBBICI/01917/2020/12
BELEN

CADENAS
D'INVERNOIS

***9576** CASTELLÓN
Bicicleta

convencional

EL CORTE INGLES -
PASEO DE MORELLA

- CASTELLÓN
75

MBBICI/01918/2020/46
MARÍA JOSÉ

VARGAS
MOLINA

***9311** VALENCIA
Bicicleta

convencional
CICLOS MASCOTO 75

MBBICI/01919/2020/12
EVA GARRIDO

MANZANO
***1243** CASTELLÓN

Bicicleta
convencional

EL CORTE INGLES -
PASEO DE MORELLA

- CASTELLÓN
75

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/01920/2020/46
JOSÉ GARCÍA

MARTÍNEZ
***4517** VALENCIA VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA
75

MBBICI/01921/2020/46
LEXANDRA

GARCIA
MORAGUES

***5898** VALENCIA Bicicleta eléctrica
EL CORTE INGLES -
MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA
250

MBBICI/01922/2020/46
MARIA PILAR

LLOVERA VIANA
***3232** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DOYOUBIKE -
PUERTO - VALENCIA

75

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

LOTE 36

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/01923/2020/46
MARCO MARCO

ALCAYDEQ
***9596** VALENCIA Bicicleta eléctrica

EL CORTE INGLES -
MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA
250

MBBICI/01924/2020/46
MIGUEL

ANTONIO RUIZ
DIAZ CARVALLO

***3047** VALENCIA Bicicleta eléctrica
DOYOUBIKE -

PUERTO - VALENCIA
250

MBBICI/01925/2020/46
CAROLINA
CAMPOS
GARCIA

***3212** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES -
MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA
75

MBBICI/01926/2020/46
ALICE LOUISE

GREY
***2561** VALENCIA

Bicicleta
convencional

CICLE NATURA
SOCIEDAD LIMITADA

75

MBBICI/01927/2020/46
ROSER CALAFAT

ANDRES
***3675** VALENCIA

Bicicleta
convencional

CICLE NATURA
SOCIEDAD LIMITADA

75

MBBICI/01928/2020/46
CARLES

CALAFAT
ANDRES

***3675** VALENCIA
Bicicleta

convencional
CICLE NATURA

SOCIEDAD LIMITADA
75

MBBICI/01932/2020/12
Jeronimo

Bastan Sanchez
***9681** CASTELLÓN VMP eléctrico

MARHHELECTRIC
SEALAND SL

75

MBBICI/01934/2020/46
PAULA AZNAR

GARCIA
***2405** VALENCIA VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
COLÓN - VALENCIA

75

MBBICI/01935/2020/46
ARMANDO

GALINDO SOSA
***4776** VALENCIA VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
COLÓN - VALENCIA

75

MBBICI/01937/2020/46
ANTONIO
MARTINEZ

CIUDAD
***9464** VALENCIA

Bicicleta
convencional

EL CORTE INGLES -
PINTOR SOROLLA -

VALENCIA
75

MBBICI/01938/2020/46
CINTIA

GARRIGUES
MARTI

***9560** VALENCIA VMP eléctrico
DOYOUBIKE -

PUERTO - VALENCIA
75

MBBICI/01939/2020/46
BELEN DE

MIGUEL QUILIS
***9564** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CONSOLAT DEL MAR

- ALFAFAR
75

MBBICI/01940/2020/46
ROBERTO
SALCEDO
IBAÑEZ

***7134** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CONSOLAT DEL MAR

- ALFAFAR
75

MBBICI/01941/2020/46
BORJA

FERRANDIZ
CATALA

***9381** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CONSOLAT DEL MAR

- ALFAFAR
75

MBBICI/01942/2020/46
ALEJANDRO
BRAVO REY

***7303** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CONSOLAT DEL MAR

- ALFAFAR
75

MBBICI/01943/2020/46

JUAN CARLOS
gonzALEZ-
MOHINO
CAMPOS

***9058** VALENCIA Bicicleta eléctrica
DECATHLON -

CONSOLAT DEL MAR
- ALFAFAR

250

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/01944/2020/46
AMPARO FLETAS

PEREZ
***1920** VALENCIA Bicicleta eléctrica

DECATHLON -
CONSOLAT DEL MAR

- ALFAFAR
250

MBBICI/01945/2020/46
MARIA

ANGELES CANO
MOLINA

***3256** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CONSOLAT DEL MAR

- ALFAFAR
75

MBBICI/01946/2020/46
ROSA MARIA

BUENO
CORDONES

***5678** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CONSOLAT DEL MAR

- ALFAFAR
75

MBBICI/01947/2020/46
RAQUEL

MOCHOLI
GARCIA

***2384** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CONSOLAT DEL MAR

- ALFAFAR
75

MBBICI/01948/2020/46
ANA VIDAL

PANTALEONI
***6992** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CONSOLAT DEL MAR

- ALFAFAR
75

MBBICI/01949/2020/46
JAIME FRANCO
TORRECILLAS

***9211** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
CONSOLAT DEL MAR

- ALFAFAR
75

MBBICI/01950/2020/46
BORJA BORJA

GIMENEZ
***9605** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CONSOLAT DEL MAR

- ALFAFAR
75

MBBICI/01951/2020/46
EZEQUIEL

ECHEGOYEN
VILLANUEVA

***5902** VALENCIA VMP eléctrico
DECATHLON -

CONSOLAT DEL MAR
- ALFAFAR

75

MBBICI/01952/2020/46
MONICA

MARTEL GOMEZ
***7144** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON -
CONSOLAT DEL MAR

- ALFAFAR
75

MBBICI/01953/2020/03
EDUARDO

TORMO
MATARREDONA

***9120** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT

ALACANT SA
75

MBBICI/01954/2020/46
JOSE LUIS
MORENO
CRESPO

***7948** VALENCIA VMP eléctrico
HERMANOS
CORBERA SL

75

MBBICI/01955/2020/46
Héctor Bolufer

Monsonís
***2889** VALENCIA

Bicicleta
convencional

VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/01956/2020/46
JAVIER LOPEZ

GALIANO
***5492** VALENCIA VMP eléctrico

HERMANOS
CORBERA SL

75

MBBICI/01957/2020/46
SANDRA
RUPEREZ
PASCUAL

***9329** VALENCIA
Bicicleta

convencional
BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/01958/2020/46
JENIFER LLACER

GARCIA
***5972** VALENCIA

Bicicleta
convencional

BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/01959/2020/46
VICENTE
SANCHO
CASTAÑO

***3695** VALENCIA
Bicicleta

convencional
BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/01960/2020/46
ANTONIA
GOMEZ
ALONSO

***6274** VALENCIA
Kit de

electrificación
BIKES 4 LIFE, C.B. 200

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/01961/2020/46
MARI CARMEN
MAS CRESPO

***8816** VALENCIA
Bicicleta

convencional
BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/01962/2020/46
MARIA

ANGELES SANZ
YAGÜE

***8453** VALENCIA
Bicicleta

convencional
BIKES 4 LIFE, C.B. 75

MBBICI/01964/2020/46
ROSER AGUILAR

GONZALEZ
***0143** VALENCIA

Kit de
electrificación

BIKES 4 LIFE, C.B. 200

MBBICI/01965/2020/46
MAURICIO

MATA MUÑOZ
***7329** VALENCIA

Kit de
electrificación

BIKES 4 LIFE, C.B. 200

MBBICI/01967/2020/46
Gabriel Garcia

Parreño
***8451** VALENCIA Bicicleta eléctrica

Valencia Electric
Bikes S.L

250

MBBICI/01968/2020/46
JUAN JOSE

MICO BOUZO
***4527** VALENCIA VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
PINTOR SOROLLA -

VALENCIA
75

MBBICI/01974/2020/46
MIGUEL ANGEL
JUSTE SAN JUAN

***6261** VALENCIA Bicicleta eléctrica
NORAUTO - PEP DE
L'HORTA - ALFAFAR

250

MBBICI/01975/2020/12
Manuel sorribes

nava
***7841** CASTELLÓN

Bicicleta
convencional

MEDIA MARKT
CASTELLÓ DE LA

PLANA- VIDEO-TV-
HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO,
S.A

75

MBBICI/01976/2020/46
UNAI ZAMORA

MAÑA
***4356** VALENCIA VMP eléctrico

NORAUTO -
EXPORTACIÓN -

GANDIA
75

MBBICI/01977/2020/46
RESINA

DOMINIQUE
PICAZO

***7193** VALENCIA
Bicicleta

convencional

PASCUAL MARTI -
RIBARROJA -

MANISES
75

MBBICI/01978/2020/46
HECTOR de

PARTEARROYO
GALLENT

***0244** VALENCIA
Bicicleta

convencional
MOBIKE SL 75

MBBICI/01979/2020/46
VICENTE JOSE

ALBERT
SANCHEZ

***1314** VALENCIA VMP eléctrico
DOYOUBIKE -

PUERTO - VALENCIA
75

MBBICI/01980/2020/46
LAURA GARCIA

ZAFRA
***7160** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DOYOUBIKE -
PUERTO - VALENCIA

75

MBBICI/01981/2020/12
MIRIAM

MARTÍNEZ
SORANDO

***9434** CASTELLÓN
Bicicleta

convencional

DECATHLON -
DAURADORS -

VINAROS
75

MBBICI/01982/2020/46
ALVARO YEBRA

GARCIA
***9146** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHLON - TIRSO
DE MOLINA -

VALENCIA
75

MBBICI/01983/2020/12
Mª REMEDIOS

GARCIA
CARCELEN

***0330** CASTELLÓN VMP eléctrico
CARREFOUR -

NACIONAL 340 -
VINAROZ

75

MBBICI/01984/2020/46
MIGUEL ANGEL
KLEIN SUAREZ

***3443** VALENCIA Bicicleta eléctrica
CARREFOUR - EL

SALER - VALENCIA
250

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

LOTE 37

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/01985/2020/46 ION LIESCU I ***6470** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - EL

SALER - VALENCIA
75

MBBICI/01986/2020/46
JOSE DE PADUA

MACIEL DE
MARTOS

***7479** VALENCIA
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - EL

SALER - VALENCIA
75

MBBICI/01987/2020/12
DIEGO

MOLPECERES
SAMATÁN

***2841** CASTELLÓN VMP eléctrico
CARREFOUR -

NACIONAL 340 -
VINAROZ

75

MBBICI/01988/2020/46
PATRICIA

RIPOLL RUIZ
***6200** VALENCIA VMP eléctrico

CARREFOUR - EL
SALER - VALENCIA

75

MBBICI/01989/2020/46
MIGUEL ANGEL

SORIANO
LOPEZ

***9294** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - TUEJAR

- L´ELIANA
75

MBBICI/01990/2020/12
HUMBERTO

VIGNALI
TRACHINER

***8542** CASTELLÓN
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - DEL
MAR - CASTELLÓN

75

MBBICI/01991/2020/46
JULIAN

FERNANDEZ
IBAÑEZ

***4379** VALENCIA VMP eléctrico
MILAR - MUÑOZ

ELECTRODOMESTICOS
SL

75

MBBICI/01992/2020/46
STEFANO
VISCIOTTI
MARQUEZ

***5671** VALENCIA VMP eléctrico
CARREFOUR - EL

MANAR
MASSALFASSAR

75

MBBICI/01993/2020/46
ALEJO BELDA

ALCARAZ
***1751** VALENCIA VMP eléctrico

HERMANOS CORBERA
SL

75

MBBICI/01994/2020/03

BETTI
CLEMENTINA

FIALLOS
CASTILLO

***6795** ALICANTE Bicicleta eléctrica
CARREFOUR -

ALCALDE LORENZO -
ALICANTE

250

MBBICI/01995/2020/46

WALTER
STANLEY
BOWYER

ESCALANTE

***5106** VALENCIA
Bicicleta

convencional
URBAN BIKES

SOCIEDAD LIMITADA
75

MBBICI/01996/2020/03
RUBEN

PALACIOS
BONMATI

***4854** ALICANTE
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - PUERTA
ALICANTE - ALICANTE

75

MBBICI/01997/2020/12
MARIA ALBIOL

FERRER
***8826** CASTELLÓN

Bicicleta
convencional

TALLERES GRAÑANA
SOCIEDAD LIMITADA

75

MBBICI/01998/2020/03
JOSE LUIS

LOPEZ RUIZ
***3355** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - PUERTA
ALICANTE - ALICANTE

75

MBBICI/01999/2020/03
CARLA

FERRANDIS
VIDAL

***9061** ALICANTE
Kit de

electrificación
DA VINCI BIKES SL 200

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02000/2020/03
FABIO DUARTE

CAETANO
***0453** ALICANTE

Kit de
electrificación

DA VINCI BIKES SL 200

MBBICI/02001/2020/03
FRANCISCO

GINES LIFANTE
SANCHEZ

***6614** ALICANTE Bicicleta familiar
CARREFOUR -
BIGASTRO -
ORIHUELA

150

MBBICI/02002/2020/03
MARIA JOSE

CUBERO
MARTINEZ

***9124** ALICANTE VMP eléctrico
CARREFOUR - LERIDA

- SANTA POLA
75

MBBICI/02003/2020/03
BERNAT

GARRIDO
DOMENECH

***6412** ALICANTE
Bicicleta

convencional
DA VINCI BIKES SL 75

MBBICI/02004/2020/03

JUAN
FRANCISCO
NAVARRO
LLINARES

***0754** ALICANTE
Kit de

electrificación
DA VINCI BIKES SL 200

MBBICI/02005/2020/03
VICENTE

GANDIA CUCO
***3260** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CARREFOUR -
CREVILLENTE -

TORREVIEJA
75

MBBICI/02006/2020/03
PETER JOHN
SLOGGETT

***7591** ALICANTE
Bicicleta

convencional

CARREFOUR -
CREVILLENTE -

TORREVIEJA
75

MBBICI/02007/2020/03
TERESA

STRAMA
***7406** ALICANTE

Bicicleta
convencional

CARREFOUR -
CREVILLENTE -

TORREVIEJA
75

MBBICI/02008/2020/03
FELICIA
VANCIU

***0929** ALICANTE
Bicicleta

convencional

CARREFOR - CTRA
NUEVA FINESTRAT -

FINESTRAT
75

MBBICI/02009/2020/03
JUAN MANUEL

FERNANDEZ
GARCIA

***8820** ALICANTE
Bicicleta

convencional

CARREFOR - CTRA
NUEVA FINESTRAT -

FINESTRAT
75

MBBICI/02010/2020/03

MARIA
BEGOÑA
ARMADA
SAVALL

***2210** ALICANTE
Bicicleta

convencional

CARREFOR - CTRA
NUEVA FINESTRAT -

FINESTRAT
75

MBBICI/02011/2020/03
CRISTINA
MENCHE
ARMADA

***7099** ALICANTE
Bicicleta

convencional

CARREFOR - CTRA
NUEVA FINESTRAT -

FINESTRAT
75

MBBICI/02012/2020/03
Antonio Perez

Oviedo
***9268** ALICANTE VMP eléctrico ELECTRICAL THINGS 75

MBBICI/02014/2020/03
Daniel Varillas

Dorado
***5909** ALICANTE

Bicicleta
convencional

MOTOS Y BICICLETAS
GALLEGO

75

MBBICI/02015/2020/12
cristina cano

eras
***9974** CASTELLÓN VMP eléctrico

MEDIA MARKT
CASTELLÓ DE LA

PLANA- VIDEO-TV-
HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A

75

MBBICI/02016/2020/46
EVA ALVAREZ

RIVERA
***4373** VALENCIA VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
PINTOR MAELLA -

VALENCIA
75

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02017/2020/46
ALEJANDRO

SURIAN MATEU
***2591** VALENCIA VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
PINTOR MAELLA -

VALENCIA
75

MBBICI/02018/2020/46
JADE SUSAN

BRIDGES
***3820** VALENCIA

Bicicleta
convencional

MOBIKE SL 75

MBBICI/02019/2020/46
RUT BROTONS

B BENEITO
***7708** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DOYOUBIKE - PUERTO
- VALENCIA

75

MBBICI/02024/2020/03
Mª VANESA

PRIETO
RODRIGO

***2078** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT
FINESTRAT SAU

75

MBBICI/02025/2020/46
Adrián Cerdá

Pérez
***7003** VALENCIA

Bicicleta
convencional

VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/02026/2020/46
Antonio Javier

Ortín López
***9720** VALENCIA

Bicicleta
convencional

VUELTA DE TUERCA 75

MBBICI/02033/2020/03
RAFAEL OBIOL

NAVARRO
***8850** ALICANTE Bicicleta eléctrica

MANUEL GUIJARRO
TOT ESPORT SL

250

MBBICI/02034/2020/46

ANA
ENRIQUETA

ESCRIG
EISSNER

***3326** VALENCIA Bicicleta eléctrica

MEDIA MARKT
VALENCIA-CAMPANAR

VIDEO-TV-HIFI-
ELEKTRO-COMPUTER-

FOTO, S.A

250

MBBICI/02035/2020/03
JUAN RAMON
EGIDO VALERO

***5327** ALICANTE Bicicleta eléctrica
EL CORTE INGLES -

MAISONNAVE -
ALICANTE

250

MBBICI/02037/2020/03
AGUDELO

GLORIA INES
MARIN

***5407** ALICANTE VMP eléctrico
EL CORTE INGLES -

MAISONNAVE -
ALICANTE

75

MBBICI/02038/2020/46
SAUL GRIMONT
BETANCOURT

***8362** VALENCIA
Bicicleta

convencional

MEDIA MARKT
VALENCIA-CAMPANAR

VIDEO-TV-HIFI-
ELEKTRO-COMPUTER-

FOTO, S.A

75

MBBICI/02039/2020/03
GUSTAVO

ALEJANDRO
ESPINOSA CID

***1753** ALICANTE Bicicleta eléctrica
NORAUTO -

UNIVERSIDAD -
ALICANTE

250

MBBICI/02041/2020/46
SUSANA

BLANQUEZ
MARTINEZ

***0113** VALENCIA
Bicicleta

convencional
URBAN BIKES

SOCIEDAD LIMITADA
75

MBBICI/02042/2020/46
CELINA

SANCHEZ
ALCOCER

***5396** VALENCIA
Bicicleta

convencional

EL CORTE INGLES -
PINTOR SOROLLA -

VALENCIA
75

MBBICI/02044/2020/46
LUIS EDWIN

CHIMBORAZO
AZOGUE

***2001** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES -
PINTOR SOROLLA -

VALENCIA
75

MBBICI/02045/2020/46

RICHARD
ALEXIO

BONILLA
COLORADO

***3490** VALENCIA
Bicicleta

convencional
CICLE NATURA

SOCIEDAD LIMITADA
75

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02047/2020/46
Alfredo Soler

Sanchis
***7193** VALENCIA Bicicleta eléctrica

Valencia Electric Bikes
S.L

250

MBBICI/02048/2020/46
LORENA NEBOT

GAWEDA
***1125** VALENCIA VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
PINTOR SOROLLA -

VALENCIA
75

MBBICI/02049/2020/03
Guillermo Jose

AVELLAN
GARRIGOS

***3801** ALICANTE
Kit de

electrificación
ZOEBIKES SL 200

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

LOTE 38

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02050/2020/46
VICTOR
GARCIA

MARTINEZ
***6105** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DOYOUBIKE SLNE - EL
MAR - VALENCIA

75

MBBICI/02051/2020/03
Juan Luis Pons

Moreno
***8514** ALICANTE

Kit de
electrificación

ZOEBIKES SL 200

MBBICI/02052/2020/03
Jose Antonio

Ferrero
Rodriguez

***5573** ALICANTE
Kit de

electrificación
ZOEBIKES SL 200

MBBICI/02054/2020/46
LUZ MARINA

GARCIA
IGLESIAS

***2116** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES -
PINTOR MAELLA -

VALENCIA
75

MBBICI/02056/2020/46
Maria Caballer

Tarazona
***9559** VALENCIA

Bicicleta
convencional

TODOBICI 75

MBBICI/02057/2020/46
CRISTIAN
HERRAIZ

SAMPEDRO
***2016** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHON -
CONSULAT DEL MAR -

ALFAFAR
75

MBBICI/02058/2020/46
REGINA

MANZANO
LOPEZ

***2850** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHON -
CONSULAT DEL MAR -

ALFAFAR
75

MBBICI/02059/2020/03 TOBIAS LAUBE ***0321** ALICANTE VMP eléctrico
CARREFOUR - COSTA
BLANCA - ONDARA

75

MBBICI/02060/2020/46
JOSE LUIS

MOLES MOLES
***0554** VALENCIA Bicicleta eléctrica

DECATHON -
CONSULAT DEL MAR -

ALFAFAR
250

MBBICI/02061/2020/12
JOSE ANTONIO

ROCA
SANCHEZ

***6998** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica
CARREFOUR -

MATILDE SALVADOR -
VILLAREAL

250

MBBICI/02062/2020/46
FRANCISCO

GARCIA
GALIANO

***5989** VALENCIA
Bicicleta

convencional

DECATHON -
CONSULAT DEL MAR -

ALFAFAR
75

MBBICI/02063/2020/46 LIK YIDI ***8840** VALENCIA
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - EL

SALER - VALENCIA
75

MBBICI/02064/2020/46
DANIEL

CLAUDIO
BERRIEL TOJA

***0286** VALENCIA
Bicicleta

convencional
CARREFOUR - EL

SALER - VALENCIA
75

MBBICI/02065/2020/46
ANTONIA

AYUSO PIÑERO
***2616** VALENCIA VMP eléctrico

ELECTRODOMESTICOS
Y MUEBLES FAUS

SOCIEDAD LIMITADA
75

MBBICI/02066/2020/46
JOSE LUIS
CERVERA

MARTI
***8794** VALENCIA

Bicicleta
convencional

DECATHON -
CONSULAT DEL MAR -

ALFAFAR
75

MBBICI/02067/2020/46
JOSE MARIA
MARUGAN

AGCIMARTIN
***6954** VALENCIA

Bicicleta
convencional

CARREFOUR - SUECA -
CULLERA

75

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02068/2020/46
ZAHER MISRI

BOUSTANI
***0389** VALENCIA Bicicleta eléctrica

CARREFOUR -
CAMPANAR -

VALENCIA
250

MBBICI/02069/2020/03
HECTOR

GARCIA LOPEZ
***3268** ALICANTE VMP eléctrico

MEDIA MARKT
FINESTRAT SAU

75

MBBICI/02070/2020/03
SILVIA M.

CREMADES
CORTÉS

***1003** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT

ALACANT SA
75

MBBICI/02071/2020/46
YOLANDA
CASTANY

ORTIZ
***1719** VALENCIA VMP eléctrico

ELECTRODOMESTICOS
Y MUEBLES FAUS

SOCIEDAD LIMITADA
75

MBBICI/02072/2020/03
DÁMASO
AGUILAR
MARTOS

***3895** ALICANTE VMP eléctrico
MEDIA MARKT

ALACANT SA
75

MBBICI/02075/2020/03
PRUDENCIO

ROMERO
JIMENEZ

***0178** ALICANTE VMP eléctrico
EL CORTE INGLES -
RAMÓN PASTOR -

ELCHE
75

MBBICI/02076/2020/46
AMAYA TELLEZ

ZABALA
***9410** VALENCIA VMP eléctrico

EL CORTE INGLES -
PINTOR MAELLA -

VALENCIA
75

MBBICI/02077/2020/46
Mª CARMEN
BENAVENT
PASCUAL

***1088** VALENCIA
Bicicleta

convencional

EL CORTE INGLES -
MENENDEZ PIDAL -

VALENCIA
75

MBBICI/02080/2020/12
ANA GARCIA

PORCAR
***0627** CASTELLÓN

Bicicleta
convencional

MONPEDALADA SL 75

MBBICI/02082/2020/03
VICENTE
PARRAS

TORRALBA
***4975** ALICANTE Bicicleta eléctrica

BICI CLUB BENIDORM
SL

250

MBBICI/02083/2020/03
FRANCISCA
NAVARRO

MARIN
***3060** ALICANTE Bicicleta eléctrica

BICI CLUB BENIDORM
SL

250

MBBICI/02096/2020/46
BLANCA LEDYS

GIRALDO
HOIGUIN

***3024** VALENCIA VMP eléctrico
EL CORTE INGLES - PIO

XII - VALENCIA
75

MBBICI/02097/2020/12
JOSE ENRIQUE

FRANCES
ISACH

***0261** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica
EL CORTE INGLES -

PASEO DE MORELLA -
CASTELLÓN

250

MBBICI/02098/2020/46
ALICIA

FRAGERO
GALLEGO

***7217** VALENCIA
Bicicleta

convencional
EL CORTE INGLES - PIO

XII - VALENCIA
75

MBBICI/02102/2020/12
lorenzo javier

tauste
martinez

***7854** CASTELLÓN VMP eléctrico

MEDIA MARKT
CASTELLÓ DE LA

PLANA- VIDEO-TV-
HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A

75

MBBICI/02103/2020/12
desiree

claramonte
carlavilla

***8064** CASTELLÓN VMP eléctrico

MEDIA MARKT
CASTELLÓ DE LA

PLANA- VIDEO-TV-
HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A

75

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/02104/2020/03
Maria Jesus

Alvarez Garcia
***1002** ALICANTE Bicicleta eléctrica CICLO-MANIA 250

MBBICI/02105/2020/03
VICENTE

MORALES
IVARS

***1681** ALICANTE Bicicleta eléctrica FR BICICLETES SC 250

MBBICI/02106/2020/12
ANTONIO
fuentes

LORENTE
***7997** CASTELLÓN VMP eléctrico

MEDIA MARKT
CASTELLÓ DE LA

PLANA- VIDEO-TV-
HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A

75

MBBICI/02107/2020/12
ANA BELEN GIL

GALDON
***8812** CASTELLÓN VMP eléctrico

MEDIA MARKT
CASTELLÓ DE LA

PLANA- VIDEO-TV-
HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A

75

MBBICI/02108/2020/12
JAVIER BERNAL

RULL
***0362** CASTELLÓN VMP eléctrico

MEDIA MARKT
CASTELLÓ DE LA

PLANA- VIDEO-TV-
HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A

75

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV



Direcció General d'Obres Públiques,
Transports i Mobilitat Sostenible

CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1
C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012

ANEXO II
CORRECCIÓN DE ERRORES   de la Resolución de la Directora General de Obras Públicas, Transporte 
y Movilidad Sostenible del 15 de julio de 2020 por la que se conceden las ayudas correspondientes 
a las 350 solicitudes que se relacionan en los LOTES nº 1, 2, 3, 4, 5, 6 y 7.

 Donde dice:

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/00209/2020/46
PEDRO

GONZALEZ
TEBAR

***0690** VALENCIA VMP eléctrico

CLICLOS
BENAVENT
SOCIEDAD
LIMITADA

75

 Debe decir:

EXPEDIENTE TITULAR
NIF

TITULAR
PROVINCIA

TIPO DE

VEHÍCULO
COMERCIO

IMPORTE

AYUDA

MBBICI/00209/2020/46
PEDRO

GONZALEZ
TEBAR

***0690** VALENCIA
Bicicleta

convencional

CLICLOS
BENAVENT
SOCIEDAD
LIMITADA

75

CSV:D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=D8CXZNXY-1PXU7H5K-U4F64KSV


		2020-08-19T10:40:28+0200
	ROSER OBRER MARCO - NIF:44802886J


	



